АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2018                                     № 112

            Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за  I квартал 2018 года и сведений о численности муниципальных

служащих, работников муниципальных учреждений

ЗАТО г. Островной Мурманской области за I квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-05 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО  г. Островной

Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

за I квартал 2018 года;

доходы – 62 086 646,21 руб.;

расходы – 58 835 319,07 руб.;

профицит – 3 251 327,14 руб.

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных  учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской области за I квартал 2018

года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы  администрации                                                                                       Е.В. Третьяк

2

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.04.2018 № 112

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за I квартал 2018 года

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование

План

на 2017 год
Исполнение Процент

исполнения
(руб.) (руб.)

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы
27 758 245,46 6 975 427,78 25,1%

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы
16 605 000,00 3 875 566,84 23,3%

000 103 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы,

услуги),реализуемые на территории

Российской Федерации

 4 675 399,42 1 089 819,65 23,3%

000 105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход
2 080 000,00 630 964,00 30,3%

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество
57 000,00 4 615,00 8,1%

000 108 00000 00 0000 000 Государственная пошлина
430 000,00 66  923,11 15,6%

000 111 00000 00 0000 000

Доходы от использования

имущества, находящегося в

государственной и муниципальной

собственности 2 073 792,00 477 673,34 23,0%

000 112 00000 00 0000 000
Платежи при пользовании

природными ресурсами
77 200,00 9 256,58 12,0%

000 113 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг

(работ) и компенсации затрат

государства 516 182,01 262 979,61 50,9%

000 116 00000 00 0000 000
Штрафы, санкции, возмещение

ущерба
1 242 803,49 557 629,65 44,9%

000 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы
868,54 0,00 0,0%

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления
268 387 154,46 55 111 218,43 20,5%

000 202 10000 00 0000 151
Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
233 677 757,00 48 676 000,00 20,8%

000 202 20000 00 0000 151
Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии)
6 785 039,46 11 578,00 0,2%

3

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование

План

на 2017 год
Исполнение

Процент

исполнения
(руб.) (руб.)

000 202 30000 00 0000 151
Субвенции   бюджетам   бюджетной

системы Российской Федерации
27 924 358,00 6 424 561,55 23,0%

000 219 00000 00 0000 000

Возврат остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет 0,00 -921,12 0,00%

Всего доходов 296 145 399,92 62 086 646,21 21,0%

0100 Общегосударственные вопросы 62 274 100,31 12 737 962,63 20,5%

0200 Национальная оборона 355 500,00 41 572,85 11,7%

0300
Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
20 950 030,50 4 300 718,23 20,5%

0400 Национальная экономика 31 325 069,38 7 232701,81 23,1%

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 79 882 439,11 9 452 123,05 11,8%

0700 Образование 85 705 689,57 19 432 475,82 22,7%

0800 Культура, кинематография 17 227 101,14 4 243 086,76 24,6%

1000 Социальная политика 4 508 035,71 942 635,66 20,9%

1100 Физическая культура и спорт 524 572,57 146 078,26 27,8,%

1200 Средства массовой информации 1 988 766,00 305 964,00 15,4%

Всего расходов 304 741 304,29 58  835 319,07 19,3%

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) - 8 595 904,37 3 251 327,14 - 37,8%

                                                                    ______________

4

Утверждены

постановлением

                                                                                         Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.04.2018 № 112

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной

Мурманской области за I квартал 2018 года

Наименование

Среднесписочная

численность

(чел.)

Фактические расходы

на оплату труда

(руб.)

Муниципальные служащие 30,77 5 366 664,42

Работники муниципальных учреждений

188,02 23 106 535,68

 __________